
 

 

UCHWAŁA NR XXX/248/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/175/12 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Środa Śląska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 w związku z art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Środy Śląskiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXII/175/12 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 sierpnia 

2012 r. w sprawie podziału gminy Środa Śląska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące zmiany: 

1) do okręgu wyborczego nr 3 dopisuje się ul. Na Polance, 

2) do okręgu wyborczego nr 4 dopisuje się ul. Bolesława Karnasa i skreśla się ul. Przechodnią i ul. Przeskok, 

3) do okręgu wyborczego nr 6 dopisuje się ul. Czereśniową i ul. Jarzębinową. 

§ 2.  Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 4211



Załącznik do Uchwały Nr XXX/248/16 

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4211


		2016-09-14T11:54:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




